Par de polainas de 

protección de soldador 
ud TRENTA Y SIETE EUROS con OCHENTA CÉNTIMOS 37.80 

23 S23 
Señal de riesgo con soporte 

colocada 
ud 

CIENTO TRENTA EUROS con OCHENTA Y SEIS 
CÉNTIMOS 

130.86 

24 S24 Señal de riesgo sin soporte ud 
CIENTO SESENTA Y SIETE EUROS con TRENTA 

CÉNTIMOS 
167.30 

25 S25 Señal de tráfico colocada ud 
CINCUENTA Y UNO EUROS con CUARENTA Y OCHO 

CÉNTIMOS 
51.48 

26 S26 
Cinta de balizamiento 
reflectante colocada 

m. NUEVE EUROS con VEINTICINCO CÉNTIMOS 9.25 

27 S27 Mira aislante de madera ud OCHENTA EUROS con NOVENTA CÉNTIMOS 80.90

[...]

Interruptor diferencial de 30 

mA 
ud 

SESENTA Y TRES EUROS con CINCUENTA Y OCHO 
CÉNTIMOS 

63.58 

30 S30 
Interruptor diferencial de 

300 mA 
ud 

SESENTA Y SEIS EUROS con SETENTA Y SIETE 
CÉNTIMOS 

66.77 

31 S31 
Transformador de seguridad 

a 24 V 
ud CIENTO CINCO EUROS con NOVENTA CÉNTIMOS 105.90 

32 S32 
Lámpara portátil de 

seguridad 
ud SESENTA Y UN EUROS con CINCUENTA CÉNTIMOS 61.50 

33 S33 
Extintor polivalente de polvo 

de 6 kg 
ud 

OCHENTA Y SIETE EUROS con SETENTA Y CINCO 
CÉNTIMOS 

87.75 

34 S34 
Equipo completo para 
extinción de incendios

[...]

Taquillas metálicas 

individuales en vestuarios 
ud VEINTICINCO EUROS con TRENTA Y TRES CÉNTIMOS 25.33 

44 S44 Jabonera con dosificador ud VEINTICINCO EUROS con VENINTI OCHO CÉNTIMOS 25.28 

45 S45 
Mesa para comedor con 

capacidad para 10 personas 
ud 

CIENTO SETENTA Y CINCO EUROS con VEINTE 
CÉNTIMOS 

175.20 

46 S46 
Calientacomidas con 10 

servicios 
ud 

CIENTO NOVENTA Y NUEVE EUROS con DIECIOCHO 
CÉNTIMOS 

199.18 

47 S47 Percha en cabina para ducha ud SEIS EUROS con CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS 6.49 

48 S48 Secamanos eléctrico ud CUARENTA Y CINCO EUROS 45.00